
 

1° Settore -    Affari Generali  e  Legali – Polizia Locale 
Responsabile P.O.  Dott. Paolo Gabrieli 

Tel.0935/982107_ Via Atrio Fundrò 

SN2S9C                               Cell.  e-mail   PEC: affarigenerali@pec.comunepiazzaarmerina.it 

  

Cognome e nome    Numeri int.             Uffici E-mail 

    

Beffumo Daniela 207 Ufficio 

Notifiche 

d.beffumo@comunepiazzaarmerina  

Calà Angela 293 Segreteria a.calà@comunepiazzaarmerina.it  

Di Bartolo Lucia 219 Protocollo l.dibartolo@comunepiazzaarmerina.it 

protocollo@comunepiazzaarmerina.it 

La Quatra Gaetano 287  g.laquatra@comunepiazzaarmerina.it  

Lunetta Giovanna 237 Delibere GM g.lunetta@comunepiazzaarmerina.it  

deliberegm@comunepiazzaarmerina.it  

Magro Rosalia 219 Protocollo protocollo@comunepiazzaarmerina.it 

s.magro@comunepiazzaarmerina.it  

Meschi Giuseppe 205 delibere g.meschi@comunepiazzaarmerina.it  

deliderecc@comunepiazzaarmerina.it 

Mirabella Vincenzo            URP v.mirabella@comunepiazzaarmerina.it 

urp@comunepiazzaarmerina.it 

infogiovani@comunepiazzaarmerina.it 

Noto Mario 203 Delibere CC m.noto@comunepiazzaarmerina.it 

Puglisi Carmelita 231 Segr  Segretario c.puglisi@comunepiazzaarmerina.it  

Rausa Daniela 202 Delibere C.C. d.rausa@comunepiazzaarmerina.it  

Sapone Salvatore 238 Contratti t.sapone@comunepiazzaarmerina.it  

Scordi Rosalba 227 Staff Sindaco r.scordi@comunepiazzaarmerina.it  

segreteriasindaco@comunepiazzaarmerina.it 

Tomarchio Giuseppe 301 CED g.tomarchio@comunepiazzaarmerina.it 

ced@comunepiazzaarmerina.it  

Tudisco Patrizia 218 Accettaz./Albo p.tudisco@comunepiazzaarmerina.it  

    

 Servizio Affari Legali  

Sanalitro Rita 313 Contenzioso      afffarilegali@pec.comunepiazzaarmerina.it   

 GIUDICE DI  PACE  

    

Conti Loredana 684543  l.conti@comunepiazzaarmerina.it  

Spitale Giuseppe 684543  g.spitale@comunepiazzaarmerina.it 

Venturino Giuseppe 684543  g.venturino@comunepiazzaarmerina.it  
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Sub-Settore  -  Polizia Locale  
Responsabile P. O.  - Dott. Paolo Gabrieli 

Via Gen.le Ciancio  Tel.  0935.982346 – fax 982341  cell  3313313319  breve 8043 
Email p.gabrieli@comunepiazzaarmerina.it                                                    

J1VIIY                                      poliziamunicipale@pec.comunepiazzaarmerina.it  

Alessi Patrizia 314 Vice Comandante p.alessi@comunepiazzaarmerina.it  
Bellanti Cristina 314 8007  - Vigile urbano c.bellanti@comunepiazzaarmerina.it  

Biuso Francesco 314 8054  -  Vigile urbano f.biuso@comunepiazzaarmerina.it  

Calì Tiziana  368 8062  -  Vigile urbano t.calì@comunepiazzaarmerina.it 

Camerino Simona 312 Vigile urbano s.camerino@comunepiazzaarmerina.it 

Cannizzo Cinzia 309 8063  -  Vigile urbano t.cali@counepiazzaarmerina.it  

Chessari Rosario 314 8050   - Vigile urbano r.chessari@comunepiazzaarmerina.it 

Cosenza Patrizia 328 Ufficio  Amm.ivo p.cosenza@comunepiazzaarmerina.it 

Franzini Miriam 309 8066 -  Vigile urbano m.franzini@comunepiazzaarmerina.it 

Grassia Giuseppina 309 8064 -  Vigile urbano g.grassia@comunepiazzaarmerina.it 

Larganà Ornella 314  o.larganà@comunepiazzaarmerina.it 

Litro Donatella 310  Vigile  d.litro@comunepiazzaarmerina.it  

Messinese Giovanna 314 8048  -  Vigile urbano g.messinese@comunepiazzaarmerina.it  

Mirabella Vincenzo  8053  -  Vigile urbano v.mirabella@comunepiazzaarmeina.it  

Monterosso 

Salvatore 

317 8046  -  Vice Com. s.monterosso@comunepiazzaarmerina.it 

Polizzi Nadia 314 8051  -  Vigile urbano n.polizzi@comunepiazzaarmerina.it 

Rizzo Massimo 314 Prot.  / Piantone  

Sanalitro Rita 313   8004    -  Contenzioso     

Vigile urbano 
r.sanalitro@comunepiazzaarmerina.it 

Sapone Stefania 314 8049  -  Vigile urbano s.sapone@comunepiazzaarmerina.it 

Sardo Maurizio 347 Serv. segnaletica m.sardo@comunepiazzaarmerina.it  

Spadaro Marilina 314 8065  -  Vigile urbano m.spadaro@comunepiazzaarmerina.it  
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